

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Chodník při komunikaci II-605, Rokycany			
Objekt:	Chodník při komunikaci II-605, Rokycany			
Objednatel:	Město Rokycany			
Zhotovitel:	Silnice Klatovy a.s., sídlo: Videňská 190/I, 339 01 Klatovy, IČO: 45357307			
TDS:				
AD:	SWECO, a.s., Tábořská 31, 140 16 Praha 4			
Popis změny:				
Záměna standardní dlažby za signální z důvodu odvodnění chodníku (snížený nášlap). Zřízení drenážní vrstvy pro odvodnění sjezdů mimo DK. Doplnění obrubníků záhonových k liniovým odvodňovacím žlábkům. Prodloužení stávající revizní šachty z důvodu zvýšené nivity.				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel, objednatel,		
	Jedná se o změnu:	dle odst 4 § 222 zák. 134/2016 ve znění pozdějších předpisů		
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn), dodatek k PD, dokumentace skutečného provedení, jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH		
	náklady na změnu bez DPH	74 689,05 Kč		
	Výše DPH sazba: 21%	15 684,70 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	90 373,75 Kč		
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	1 217 316,15 Kč		
	Cena po přechchozích dodatcích bez DPH	1 217 316,15 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	1 292 005,20 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH	1 563 326,29 Kč		
Změny	Měněpráce celkem bez DPH	-21 161,09 Kč	74 689,05 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	95 850,14 Kč		
	Koeficient "K (0,35)" dle SOD	1,00		
Třemín	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.; Ladislav Junek			
	Objednatel: Město Rokycany			
	TDS:			
	Projektant:			
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1			

ROZPOČET

Stavba: Chodník při komunikaci II-605, Rokycany

Objekt: Chodník při komunikaci II-605 Rokycany - změny

Objednatel: Město Rokycany

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 74 689,05

1 Zemní práce 8 349,00

53	113107184	Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	77,000	62,00	4 774,00
4	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	55,000	65,00	3 575,00

4 Vodorovné konstrukce 4 047,20

47	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	1,000	2 620,00	2 620,00
48	58380654	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg	t	1,600	892,00	1 427,20

5 Komunikace pozemní 17 298,37

20	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	-31,400	372,00	-11 680,80
21	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	-32,028	296,00	-9 480,29
22	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	39,185	380,00	14 890,30
23	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	32,028	575,00	18 416,10
24	59246087	dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	7,940	649,00	5 153,06

8 Vedení trubní dálková a přípojná 2 248,00

50	894812331	Revizní a čistící šachta DN 600 prodloužení světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	2 248,00	2 248,00
----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 276,36

34	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	42,000	375,00	15 750,00
35	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	42,840	129,00	5 526,36

997 Doprava sutí a vybouraných hmot 21 470,12

40	997221551-1	Vodorovná doprava sutí na recyklační skládku ze sypkých materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	34,060	210,00	7 152,60
41	997221561-1	Vodorovná doprava sutí na recyklační středisko nebo skládku z kusových materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	17,058	280,00	4 776,24
42	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	17,058	160,00	2 729,28
52	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	34,060	200,00	6 812,00

Celkem 74 689,05